
Pánská běžecká obuv UNDER ARMOUR-UA HOVR Phantom 3 SE petrol
blue/midnight navy/blizzard

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 800507 196884169367 1 ks
42,5 800508 196884169374 3 ks
43 800509 196884169152 2 ks
44 800510 196884169220 1 ks
44,5 800511 196884169244 2 ks
45 800512 196884169183 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3499 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Under Armour. Zajímavě strukturovaný svršek vytváří originální design. Svršek pánských
tenisek tvoří pružný materiál UA IntelliKnit , který zaručí optimální ventilaci vzduchu a skvěle se přizpůsobí. Pánské
běžecké botasky mají zpevněnou střední část a patu, která zajistí stabilitu během běhu.

Značkové botasky pro běh využívají technologii HOVR, která poskytne pocit nulové gravitace a navrací energii do
chodidla. Pánské běžecké boty pomáhají dosáhnout vynikajícího odpružení. Pánské běžecké tenisky mají prodyšnou
a měkkou stélku pro dokonalý komfort. Pryžová podrážka disponuje unikátním vzorem pro maximální trakci a
odolnost. Modré běžecké tenisky Under Armour jsou vynikajícími společníky pro běžce, kteří potřebují flexibilní a
komfortně odpruženou obuv.

Detaily produktu:

prodyšný svršek
zpevněná střední část a pata boty
technologie HOVR pro nulovou gravitaci a návrat energie
výborné odpružení
pohodlná a prodyšná stélka SpeedForm
lehký, pohodlný svršek UA IntelliKnit
vrstvená síťovina a pěnový středový panel pro lepší strukturu se zvýšenou prodyšností
konstrukce bot pro snazší obutí v kombinaci s tvarovaným střihem
celopryžová podrážka se strategickým vzorem pro zvýšenou trakci a odolnost
určeno pro tvrdé městské povrchy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


